Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая азбука»
(ООО «Юридическая азбука»)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 55

22.01.2022                                                                                                                          Москва

Об утверждении должностной инструкции

ПРИКАЗЫВАЮ:

             Утвердить должностную инструкцию главного бухгалтера от 22.01.2022 № 1.

     Приложение: должностная инструкция главного бухгалтера от 22.01.2022 № 1.

	Директор

	А.В. Львов